

2021083 001

Fakturační adresa:

ČR - Hasičský záchranný sbor  
Ústeckého kraje  
Horova 1340/10  
40001 Ústí nad Labem

Bexamed s.r.o.  
Miranova 148/10  
102 00 Praha 10 - Hostivaň

Adresa pro doručení faktury: [epodatelna@ul.k.zs.cz](mailto:epodatelna@ul.k.zs.cz)  
ID Datové schránky: [auyaa6n](mailto:auyaa6n)

Provozní objednávka č.: R210569/KŘ1 RS:2021083

Vyřizuje:



**Objednáváme u Vás:**

Zdravotnický materiál dle cenové nabídky č. 2021300344

**Adresa příjemce:**

HZS - ÚO Ústí nad Labem  
Masarykova 342/380  
400 11 Ústí nad Labem

Bez uvedení našeho čísla objednávky nebude faktura proplacena.

Žadame Vás při vystavování faktury o uvedení všech náležitostí.

Splatnost faktury 30 dní ode dne převzetí zboží / služby.

Nejsme plátcí DPH.

**Poznámka:**

Celková částka k úhradě včetně DPH nesmí překročit:

389 285,88 Kč

Způsob platby: Převodem

V Ústí nad Labem  
dne 24.06.2021



ČNB Ústí nad Labem  
č. ú.: 76548881/0710

IČ: 70886300

Tel.: 950 430 011  
Fax: 950 430 001

E-mail: [spisovna@ul.k.zs.cz](mailto:spisovna@ul.k.zs.cz)  
web: [www.hzsoul.cz](http://www.hzsoul.cz)

29.6.21



<p>                 Zpracováno                  BEXAMED s.r.o.                  Miranova 148/10                  102 00 Praha 10                   IČ: 24766356                  DIČ: CZ24766356                  Telefon: +420 284663063                  E-mail: info@bexamed.cz                  www.bexamed.cz, www.kasksatel             </p>	<p>                 Účastník: IČ: 71856100                  DIČ:                  ČR-Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje                  Horova 1340/10                  400 01 Ústí nad Labem                   • Tel.:             </p>
<p>                 Nabídka č.: 2021300344                  Datum zápisu: 23.06.2021                  Platno do: 30.03.2021             </p>	<p>                 Kontaktní příjemce:                  Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje                  Chmelářské nám. 347                  438 27 Žatec             </p>

Označení dodávky	Množství	Jedn.	Stava	Cena	MDPII	DPH	Kc Celkem
A660002 Aerobag - resuscitační vak Silikon - dospělí, BB05-E	8	1 042,50		8 340,00	21%	1 751,40	10 091,40
A660003 Aerobag - resuscitační vak Silikon - děti	2	1 042,50		2 085,00	21%	437,85	2 522,85
HEB05-RE2500: Aerobag, silikon, tlak: 2500 m	6	41,25		247,50	21%	51,98	299,48
A660029: Maska PVC vel. 1, HBM 06-1V	10	47,75		477,50	21%	100,28	577,78
A660028: Maska PVC vel. 2, HBM 06-2V	10	48,75		487,50	21%	102,38	589,88
A660027: Maska PVC vel. 3, HBM 06-3V	4	48,75		682,50	21%	143,33	825,83
A660026: Maska PVC vel. 4, HBM 06-4V	11	48,75		536,25	21%	112,61	648,86
A660025: Maska PVC vel. 5, HBM 06-5V	17	48,75		828,75	21%	174,04	1 002,79
131200 Resuscitační rouška s ventil: PVC 20x20 cm	7	11,00	15,00%	65,45	21%	13,74	79,19
20-1544000: Filtr Clear Guard III, antibakteriální	65	20,25		1 316,25	21%	275,41	1 591,66
11101-000016: Infant/child - dětské defibrilační elektrody, P	3	3 545,00		10 635,00	21%	2 233,35	12 868,35
11141-000100: Baterie Lifepak 1000	1	5 890,00		5 890,00	21%	1 236,90	7 126,90
0720114: Redukční ventil Medisect II, 25 (nový typ)	4	3 890,00	22,00%	12 136,20	21%	2 548,73	14 685,53
V740021: Kyslíková maska s rezervárním adult, 01.008.08.130	18	18,00		324,00	21%	68,04	392,04
V710022: Kyslíková maska s rezervárním ped., 01.008.08.131	16	18,00		288,00	21%	60,76	348,76
20-1115000: Kyslíková maska bez rezerváru, 1115000	10	45,00	10,00%	405,00	21%	85,05	490,05
4883117: Kyslíková hadička 2,1 m	8	5,00		40,00	21%	8,40	48,40
0201010: Tampon CAT GEN7	4	730,00	15,00%	2 482,00	21%	521,22	3 003,22
427304-1: Pruban vel. 4, 1m	12	17,00	15,00%	183,60	15%	27,54	211,14
Šarže							
427335-1: Pruban vel. 5, loket, koleno, 1m	40	18,00		720,00	15%	108,00	828,00
427307-1: Pruban vel. 7, rameno, hlava 1m	40	20,25		810,00	15%	121,50	931,50
427305-1: Pruban vel. 9, rameno, trup 1m	30	21,75		652,50	15%	97,88	750,38
427340-1: Pruban vel. 10, rameno, trup 1m	4	32,00	10,00%	115,20	15%	17,28	132,48

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	celková cena
4273121:Pruban vel.12, objemnější trup 20m	1	307,444		307,44	15%	353,53
540_335/3:Cosmos Pevná 8cm x 1m	41	37,20		1 525,20	15%	1 758,85
52026:Transpore 2,5 cm x 9,1 m	16	28,30		452,80	15%	520,72
7000331:Obvaz hotový č. 3 s polštářky Zetuvit	25	28,50		2 422,50	15%	2 788,85
7000321:Obvaz hotový č. 2 s polštářky Zetuvit	70	25,50	15,00%	1 517,25	15%	1 744,84
418557/4-2:Sterilux sterilní 10x10 2ks obálka	1 500	5,10		7 650,00	15%	8 797,50
418559/4 -2:Sterilux sterilní 10x20 obálka 2 ks	15	9,00		135,00	15%	156,25
9310623:Idealtex 10 cm x 5 m Šarže	60	28,00		1 680,00	15%	1 932,00
938 524/7:Trojčipý šátek	20	10,00	10,00%	180,00	15%	207,00
V50170:LeinaTex 40x60 cm, popáleninová rouška	16	42,00		672,00	15%	772,80
WJ B0818:WaterJel 20x45 cm	4	553,00		2 212,00	15%	2 548,00
BJ120:WaterJel 120 ml	21	187,50		3 937,50	15%	4 528,13
28510:Absorpční podložka na popáleniny, sterilní, 40x 60 cm	10	75,00		750,00	15%	862,50
010321:RESCUE - popáleniny	6	675,00		4 050,00	15%	4 657,50
442465:Oplach fyziologický roztok 250 ml	16	46,00		828,00	21%	1 001,88
30037827:Peroxid vodíku 3% 100 ml	61	69,00		4 209,00	21%	5 092,86
9812251:Cutasept F 50 ml	4	105,00		420,00	21%	508,20
00-403-001EXP-10:Aseptoman - 100 ml, ALKOHLOVÁ DEZINFEKCE RUKOU (rota a noroviry)	16	82,50		1 320,00	21%	1 597,20
9804980:Stellisept med 1000 ml	12	580,00	43,79%	3 912,22	21%	4 733,70
V100002:Fyziclog. roztok Ecolav oční vyplach 100 ml	25	90,00		2 250,00	21%	2 722,50
9800961:Sterillium 500 ml	32	150,00		4 800,00	21%	5 808,00
N650052:Anatomická pinzeta 14 cm	4	36,00		144,00	21%	174,24
N650023:Nůžky na obvazy	2	71,25		142,50	21%	172,43
SE650026:Nůžky univerzální záchranné, s pouzdrům	3	817,50		2 452,50	21%	2 967,53
M100059:Multifunkční peán 14 cm	4	119,25		477,00	21%	577,17
CAREQ7BLU:Infrared Thermometer TrueLife Care Q7	7	690,00		4 830,00	21%	5 844,30
RD30229004:Mercator Nitrý cx BeFree long L 100 ks, rukavice nitrilové fialové prodloužené	25	339,00		8 475,00	21%	10 261,75
RD30229005:Mercator Nitrý:ex BeFree long XL 100ks, rukavice nitrilové fialové prodloužené	20	339,00		6 780,00	21%	8 208,80
999_5861-1:SiCSac sáček 1ks	70	4,50		315,00	21%	381,15
V1710092:Izotermická folie 160 x 210 cm, HD01-GS1-160x210	62	18,50		1 147,00	21%	1 387,07
42120:Lifesystems Thermal Blanket	5	115,00		575,00	21%	696,75
RTNP2010-500G :Rescue Trade Fleece blanket 200 x 100 cm dark grey 500g	42	70,80		2 973,60	21%	3 598,06
N990003:Ambu® Perfit ACE dosp.	5	189,75		948,75	21%	1 147,99
N990004:Ambu® Perfit ACE PEDI	5	189,75		948,75	21%	1 147,99
HZ-311.4104:HerzMed Splint XL 100x11	4	187,50		750,00	21%	907,50
HZ-311.4302:HerzMed Splint set Blue	5	420,00		2 100,00	21%	2 541,00
SM-SL555652-Oran:SAM Pelvic Sling II Oranžový	1	1 875,00		1 875,00	15%	2 156,25
ST02010A:Spencer Rock Pin páteřní deska	1	5 166,00		5 166,00	21%	6 250,86

Číslo položky	Množství	Cena	Skup. cena	DPH	DPH	CELKEM
S1021400 Multifunkční pátelní deska Tango	2	9 625,00	19 250,00	21%	4 034,10	23 284,10
S104000A:Spencer shell košova	1	12 000,00	12 000,00	21%	2 520,00	14 520,00
S102568 Fixační pás univerzální	2	133,50	267,00	21%	56,07	323,07
1700036:EVER READY popáleninové prostěradlo 153x228, 153x228, stěrná	10	109,00 25,00 %	879,50	15%	122,63	1 002,13
24610100:Prostěradlo 1ks - bílé 100x220cm	100	14,00	1 400,00	21%	294,00	1 694,00
N180012:Batch Water stop PROFI RED Plane	1	4 312,00	4 312,00	21%	905,52	5 217,52
N190440:Brašna Bexatec Pro Medium EDT- červená	8	742,00	5 936,00	21%	1 246,56	7 182,56
N190134:Batch Bexatec PROMED Plane červený, červený	1	1 485,00	1 485,00	21%	311,85	1 796,85
EB02007 EMERAIR S Tarpaulin RFD, barevně po gumovaný červený	1	4 999,00 15,00 %	4 249,15	21%	892,32	5 141,47
N190106:Kyslíková taška Blue Plane 20	8	1 290,00 21,03 %	4 121,87	21%	829,22	5 351,09
V5003557:Autokárníčka Light A + nápis Dív 13157	7	730,00	5 110,00	21%	1 073,10	6 183,10
03749:Nahrádní nápis autokárníčka I	15	145,00 24,13 %	1 649,96	21%	346,49	1 996,45
D-1252600:Autokárníčka III- obal korze	12	421,40	5 056,80	21%	1 061,93	6 118,73
A3H2S:Auto-okárníčka III v kufříku	5 ks	715,00	3 575,00	21%	750,75	4 325,75
RD30015002:Mercator Nitrilex Classic S 100 ks, modré	20	375,00 15,00 %	6 375,00	21%	1 338,75	7 713,75
GNOIM:Rukavice Nitrex, vel. M 200ks, nitrilové rukavice modré 200ks	10 ks	665,00 15,00 %	5 652,50	21%	1 187,03	6 839,53
MAXT-L:MAXTER - Nitrilové rukavice (bez prstů) tmavě modré, 100 ks	170	427,10	72 607,00	21%	15 247,47	87 854,47
MAXT-XL:MAXTER - Nitrilové rukavice (bez prstů) tmavě modré, 100 ks	80	427,10	34 168,00	21%	7 175,28	41 343,28

Součet položek  
CELKEM K ÚHRADĚ

323 543,59      65 942,29      389 285,88

Cena včetně nákladů na dopravu



CELKEM K ÚHRADĚ

Strana 3 dokladu 2021300044